ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И

СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19. {){ 20(+ //-Л № _______ _

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Департамента государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», на основании

постановления Правительства Свердловской области от 22.12.2016 No 902-ПП
«О внесении изменений в Положение о Департаменте государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области, утверждённое

постановлением Правительства Свердловской области от 27.05.2015 № 431-ПП»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области от 04.08.2015 № 294-А
«О наградах Департамента государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области» .

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать (разместить) на «Официальном

интернет-портале правовой информации Свердловской области

(www.pravo.gov66.ru)».

Директор Департамента А.П. Рассолов

		2017-01-24T14:13:04+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"